
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

За дополнителна октомвриска испитна сесија во учебната 2017/2018 год. 
 за студентите запишани по наставниот план 2012/2013 и 2004/2005  

 
 

1. Студентите запишани по наставниот план од 2012/2013 год. имаат 
право да пријават испити по предметите од летен семестар 
2016/2017 год. 
 

2. Студентите запишани по наставниот план 2004/2005 год. (стар 
наставен план) имаат право да пријават предмети од зимски и 
летен семестар. 
 

3. Пријавувањето на испитите ќе се врши преку шалтерите на 
студентската служба на 09.10.2017 год. (понеделник) од 12-14 
часот. 
 

4. Студентите се должни со себе да поднесат индекс, пријава за 
испит и уплатница во висина од 2000 ден. на жиро сметка на 
Факултетот . 
 

5. Термините за полагање на испитите ќе бидат дополнително 
објавени по завршувањето на рокот за пријавување. 

 
 

      

       ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС 


